Oficio nº 01/2015

DA:COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AO: FRACISCO OLIVEIRA NETO

ORDENADOR DE DESPESAS

Senhor Presidente,

Solicitamos autorização para abrir processo licitatório Tomada de Preços, para

o objeto abaixo especificado, conforme se especifica: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

CONSUMO e EXPEDIENTE.

Certo de poder contar com o costumeiro apoio e objetivando o bom andamento

da administração municipal, e na certeza de seu pronto atendimento, elevo minha estima e

distinta consideração.

São Geraldo do Araguaia-Pa, aos  20 dia do mês de Janeiro de 2015.

LEIA SILVA LIMA

SECRETARIA

		2015-12-16T10:52:41-0300
	LEIA SILVA LIMA:02445224136